
„WIEMY, ŻE POMAGAJĄC JEDNEMU CZŁOWIEKOWI, 
NIE ZMIENIMY CAŁEGO ŚWIATA, ALE WIERZYMY, 
ŻE CAŁY ŚWIAT ZMIENI SIĘ DLA TEGO CZŁOWIEKA” 
Szanowni Państwo 
Dom Pomocy Społecznej w Tursku zaprasza wszystkie osoby, 
które ze względu na  wiek, stan zdrowia lub niepełnosprawność 
zaliczają się do grupy osób niesamodzielnych oraz wymagających 
całodobowej opieki i pomocy. 
Nasz Dom to miejsce, w którym zamieszkać mogą tymczasowo lub na stałe osoby przewlekle 
somatycznie chore oraz niepełnosprawne fizycznie.  
Zapewniamy całodobową opiekę zaspokajając potrzeby bytowe, opiekuńcze i społeczne.  
Opiekę nad mieszkańcami sprawują fizjoterapeuci, psycholog, pracownicy socjalni, pielęgniarki, 
opiekunowie oraz instruktorzy terapii. Zapewniamy również dostęp do świadczeń z zakresu opieki 
zdrowotnej (lekarza POZ, lekarzy specjalistów, lekarza psychiatry oraz terapeuty uzależnień).  
W atmosferze życzliwości, serdeczności i troski o drugiego 
człowieka z poszanowaniem Jego praw i godności osobistej 
dostosowujemy zakres i poziom świadczonych usług 
do indywidualnych potrzeb naszych Podopiecznych.  
W Domu prowadzone są różne formy terapii 
skoncentrowane na prowadzeniu zajęć wspomagających 
leczenie różnego rodzaju schorzeń w tym także rehabilitację 
po przebyciu zakażenia COVID-19.  
Urozmaicone zajęcia podczas, których odbywają się ćwiczenia 
oddechowe, gimnastyka poranna, zabiegi rehabilitacyjne 
oraz spacery Nordic Walking mają na celu poprawę wydolności 
wysiłkowej, krążeniowej, sprawności oddechowej, wzmocnienie 
siły mięśniowej, ogólnej sprawności fizycznej oraz wsparcie 
zdrowia psychicznego. 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
Do dyspozycji mieszkańców dostępne są jedno, dwu i trzyosobowe pokoje oraz jadalnia, kuchenka, 
świetlica, gabinet pomocy doraźnej, kaplica, sala fizykoterapii i terapii zajęciowej, sklep oraz 
pomieszczenia przeznaczone do odwiedzin. Atutem „Turskiego Domu” jest przepiękny park, 
w którym mieszkańcy mogą się zrelaksować i wypocząć.  
Duża ilość drzew i zieleni dają możliwość zaczerpnięcia pełną piersią głębokiego oddechu.  
W celu podtrzymania relacji społecznych, pomimo ograniczeń związanych z pandemią, przy 
zachowaniu pełnych zasad bezpieczeństwa umożliwiamy spotkania naszych Podopiecznych z rodziną 
i znajomymi. 
Starania o przyjęcie do naszego Domu należy rozpocząć od wizyty w Ośrodku Pomocy Społecznej 
właściwym ze względu na miejsce stałego zamieszkania lub ostatniego miejsca zameldowania. 
Wszystkich zainteresowanych zachęcamy do zapoznania się z ofertą Domu na naszej stronie 
internetowej i profilu facebook. W przypadku pytań pozostajemy w dyspozycji pod nr telefonu 
95-755-32-85 lub e-mail: sekretariat@dpstursk.pl. 


